PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________________

№ _________________
О внесении изменений в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 09.10.2012 № 4033
В соответствии со ст. 52.1 Устава города Нижнего Новгорода администрация города Нижнего Новгорода постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Нижнего Новгорода от 09.10.2012 № 4033 «Об утверждении Административного регламента администрации города Нижнего Новгорода по предоставлению муниципальной услуги «Оформление договора о безвозмездной передаче жилого помещения в собственность граждан» следующие изменения:

1.1. Подпункт  1.4.2 Административного регламента изложить в следующей редакции:

        «1.4.2. Специалистами агентства в Отделах агентства по адресам:
Автозаводский жилищный отдел: Почтовый адрес: 603004 г. Нижний Новгород, пр. Кирова, дом 21. Телефон 295 85 30.
График приема граждан: понедельник- четверг с 9.00 до 17.00, пятница с 9.00 до 13.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00.
Канавинский жилищный отдел: Почтовый адрес: 603002 г. Нижний Новгород, ул. Советская, дом 17. Телефон 246 66 31.
График приема граждан: понедельник- четверг с 9.00 до 17.00, пятница с 9.00 до 13.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00.
Нижегородский жилищный отдел: Почтовый адрес: 603006 г. Нижний Новгород, ул. Володарского, дом 3. Телефон 433 87 65.
График приема граждан: понедельник- пятница с 10.00 до 12.00, среда  с 14.00 до 17.00.
Советский жилищный отдел: Почтовый адрес: 603136 г. Нижний Новгород, б. 60 лет Октября, дом 4. Телефон 467 49 99.
График приема граждан: понедельник, среда четверг с 9.00 до 18.00,   перерыв на обед с 13.00 до 14.00.
Сормовский жилищный отдел: Почтовый адрес: 603003 г. Нижний

Новгород, ул. Ефремова, дом 1. Телефон 225 49 52, 225 53 46.
График приема граждан: понедельник- четверг с 9.00 до 17.00, пятница с 9.00 до 13.00, перерыв на обед с 13.00 до 14.00».

1.2. В пункте 2.13 Административного регламента слова «30 минут» заменить словами «15 минут».

2. Департаменту общественных отношений и информации администрации города Нижнего Новгорода (Раков С.В.) обеспечить опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации.

3. Департаменту правового обеспечения   администрации города Нижнего Новгорода (Шумило А.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Нижнего Новгорода в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Нижнего Новгорода Гладышева С.В.

Глава администрации города                                                             О.А.Кондрашов

Т.В.Крашенникова

439 09 29

PAGE